

---

***Ejendomsselskabet af  
28.02.2003 ApS***

Assenbækvej 5, 6862 Tistrup

**Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 27 03 95 29

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 22/6 2016

Bjarne Jøker Eg  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Ejendomsselskabet af 28.02.2003 ApS  
Assenbækvej 5  
6862 Tistrup

CVR-nr.: 27 03 95 29  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Varde

**Direktion**

Bjarne Jøker Eg

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stormgade 50  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Ejendomsselskabet af 28.02.2003 ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 1.603.171, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 11.950.052.

Årets resultat er negativt påvirket af valutakursstigninger på schweiziske franc, som har påført selskabet et tab på DKK 1,7 mio.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

For året 2016 forventes der et forbedret resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Moderselskabet har efter balancedagen indfriet selskabets gæld til kreditinstitutter.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.136</b>	<b>-233.661</b>
Administrationsomkostninger		-15.441	-15.342
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>695</b>	<b>-249.003</b>
Finansielle indtægter	2	1.591	0
Finansielle omkostninger	3	-1.605.457	-498.790
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.603.171</b>	<b>-747.793</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.603.171</b>	<b>-747.793</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-1.603.171	-747.793
		<b>-1.603.171</b>	<b>-747.793</b>



## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Aktiver</b>			
Ejendomme		300.000	800.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>300.000</b>	<b>800.000</b>
Andre tilgodehavender		0	1.273
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>1.273</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>4.524</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>602.584</b>	<b>40.466</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>907.108</b>	<b>841.739</b>
<b>Aktiver</b>		<b>907.108</b>	<b>841.739</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		135.000	135.000
Overført resultat		-12.085.052	-10.481.881
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-11.950.052</b>	<b>-10.346.881</b>
Kreditinstitutter		12.582.711	10.985.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	29.135
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.699	160.699
Anden gæld		13.750	13.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.857.160</b>	<b>11.188.620</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.857.160</b>	<b>11.188.620</b>
<b>Passiver</b>		<b>907.108</b>	<b>841.739</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Moderselskabet har overfor selskabet afgivet en støtteerklæring om at træde tilbage for andre kreditorer i selskabet samt at yde økonomisk støtte i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser.

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.563	0
Kursreguleringer	28	0
	<u><b>1.591</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	346.771	314.388
Kursreguleringer omkostninger	1.258.686	184.402
	<u><b>1.605.457</b></u>	<u><b>498.790</b></u>

## 4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	135.000	-10.481.881	-10.346.881
Årets resultat	0	-1.603.171	-1.603.171
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>135.000</b></u>	<u><b>-12.085.052</b></u>	<u><b>-11.950.052</b></u>

Selskabskapitalen består af 135 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter til årsregnskabet

## 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Krogager Dambrug ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
